
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 22.12.2021r. 
WSZ-EP-41/2021                                                                                               

 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: „Dostawa smoczków lateksowych, butelek i nakrętek na butelki” (nr sprawy: WSZ-EP-
41/2021). 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert                               
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 22.12.2021r. do godz. 9:00 wpłynęły 4 oferty od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1. 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 

163 233,00 zł 
brutto 

2. 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

175 959,00 zł 
brutto 

3. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

164 928,96 zł 
brutto 

4. 
Lubmedical Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Anny Walentynowicz 34 

20-328 Lublin 

161 406,00 zł 
brutto 

 
Pakiet nr 2 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1. 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 

120 770,01 zł 
brutto 

2. 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

125 228,76 zł 
brutto 

3. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

120 732,48 zł 
brutto 

 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 3 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1. 
SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. J. 

ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo Podgórne 

38 216,10 zł 
brutto 

2. 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

37 232,10 zł 
brutto 

3. 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

38 178,22 zł 
brutto 

4. 
Lubmedical Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Anny Walentynowicz 34 

20-328 Lublin 

19 710,00 zł 
brutto 

 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 
 
 
 
 

 


